, אמריקן אקספרס,מסטרקרדויזה, ישראכרט,  –ניתן לשלם בכרטיסי אשראי מסוגים שונים  .4

.כולל תשלום ע"י מגע/קרבה של הכרטיס – דינרס

ד במנוע שימשוך ויפלוט את כרטיס האשראי.קורא כרטיסי האשראי מצוי .5

שקלים.  מחזירי העודף  10שקלים ו  5שקלים,  2שקל,  1סוגי מטבעות לפחות:  4מתן עודף ב  .6

יתמלאו אוטומטית מתשלומי הלקוחות במטבעות.

)אלף שש מאות( מטבעות.  1,600מינימום כמות מטבעות מכול הסוגים ביחד למתן עודף תעמוד על  .7

ר ולשנות באופן גמיש ללא שינויי חומרה את סוג המטבעות לעודף. לדוגמא, במצב נוכחי ניתן להגדי

₪.  1מטבעות מסוג  2,000-ועתה משנים ל₪  2מטבעות מסוג  1,000-ו₪  1מטבעות מסוג  1,000

הדבר יאפשר לעיר להגדיר את תמהיל העודף הנכון לתעריף הקיים.